На підставі пп. 7 п. 19 Особливостей Сторони
дійшли взаємної згоди внести наступні зміни до
Договору № 01/01-41В/211 від 24.06.2024 року: 1.
зменшити суму Договору, виклавши пункт 5.1.
Договору в новій редакції: «5.1. Загальна ціна цього
Договору становить 913 898,30 грн. з ПДВ
(дев’ятсот тринадцять тисяч вісімсот дев'яносто
вісім грн. 30 коп.), у тому числі ПДВ 152 316,38 грн.
(сто п'ятдесят дві тисячі триста шістнадцять грн. 38
коп.). Джерела фінансування: - кошти місцевого
бюджету - 329 000,49 грн.; - за рахунок
відшкодування вартості електроенергії – 584 897,81
грн.» 2. викласти Додатки 1 та 2 до Договору у
новій редакції (додаються).